
                  

Secretaria da Comissão de Seleção e Treinamento

EDITAL COM NOTÍCIA DE HOMOLOGAÇÃO

O Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  CARLOS
ALBERTO  FRANÇA  e  a  Excelentíssima  Senhora  Desembargadora  BEATRIZ
FIGUEIREDO FRANCO,  respectivamente  Presidente  do  Tribunal  de  Justiça  do
Estado de Goiás e Presidente da Comissão de Seleção e Treinamento do Tribunal
de Justiça do Estado de Goiás, levam ao conhecimento das pessoas interessadas
que no dia cinco do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro (05.11.2024), a
Comissão HOMOLOGOU o seguinte resultado:

01 - PROAD nº 202305000408115
CONCURSO: 58º Concurso para Juiz Substituto do Estado de Goiás

Classificação AMPLA CONCORRÊNCIA NOTA FINAL

1. Leonardo de Camargos Martins 7,517

2. Vanessa Ferreira de Miranda 7,428

3. Vitor Barros Mouro 7,192

4. Isabela Rebouças Maia 7,115

5. Maria Emilia de Queiroz 7,100

6. Diessica Tais Silva 7,096

7. Karina Oliveira Locks Greco 7,095

8. Filipe Augusto Caetano Sancho 7,092

9. Thainá Ferreira Pereira 7,080

10. Keylane Karla Baeta Rocha 7,077

11. Rodney Martins Farias 7,069

12. Patricia Miyuki Hayakawa de Carvalho 7,048

13. Letícia Brum Kabbas 7,013

14. Raígor Nascimento Borges 7,013

15. Thayane de Oliveira Albuquerque 6,984

16. Ana Cláudia Pacheco das Chagas 6,973

17. Beatriz Scotelaro de Oliveira 6,972

18. Marcel Moraes Mota 6,970

Nº Processo PROAD: 202305000408115 (Evento nº ___)

Assinado digitalmente por: BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO, DESEMBARGADORA; e outros, em 05/11/2024 às 12:48.



19. Caio Tristao de Almeida Franco 6,964

20. Andre Luiz Figueiredo Ligorio – candidato negro 6,942

21. Gabriel Carneiro Santos Rodrigues 6,939

22. Bruna Heloisa Vendruscolo 6,891

23. Lucas Galindo Miranda 6,878

24. Ana Carolina Pettersen Godinho Muratore 6,815

25. Ana Paula Menchik Shirado 6,772

26. Gabriela de Almeida Gomes 6,742

27. Yasmmin Andressa Simioni Cavalari 6,706

28. Matheus Nobre Giuliasse 6,691

29. Renato Prado da Silva 6,690

30. Julia Vianna Correia da Silva 6,687

31. Gustavo Boiago Brigatti Dias 6,680

32. Lisandra Pires Caetano 6,627

33. William Diogo dos Santos Temóteo 6,624

34. Ana Flavia Buck 6,615

35. Nelson Garcia Pereira Junior 6,606

36. Thiago Mehari Ferreira Martins – candidato negro 6,605

37. Ethel Basilio De Medeiros 6,599

38. Gabriel Gomes Junqueira – candidato negro 6,595

39. Thiago Brito de Farias 6,498

40. Luiz Fabiano Didoné 6,472

41. João Victor de Resende Moraes Oliveira 6,438

42. Lucas de Simoni Oliveira Silva 6,430

43. Amanda Aparecida da Silva Chiulo 6,420

44. Alexandre Moraes Costa de Cerqueira - PcD 5,959

Classificação NEGROS NOTA FINAL

1. Andre Luiz Figueiredo Ligorio 6,942

2. Thiago Mehari Ferreira Martins 6,605

3. Gabriel Gomes Junqueira 6,595

Classificação PcD NOTA FINAL

1. Alexandre Moraes Costa de Cerqueira 5,959

Nº Processo PROAD: 202305000408115 (Evento nº ___)

Assinado digitalmente por: BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO, DESEMBARGADORA; e outros, em 05/11/2024 às 12:48.



Secretaria da Comissão de Seleção e Treinamento, aos cinco dias do
mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro (05/11/2024).

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente da Comissão de Seleção e Treinamento

Nº Processo PROAD: 202305000408115 (Evento nº ___)

Assinado digitalmente por: BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO, DESEMBARGADORA; e outros, em 05/11/2024 às 12:48.



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás


Nº Processo PROAD: 202305000408115 (Evento nº ___)

BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
DESEMBARGADORA
GABINETE DES BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Assinatura CONFIRMADA em 05/11/2024 às 12:48

Nº Processo PROAD: 202305000408115 (Evento nº ___)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
GABINETE DES CARLOS ALBERTO FRANCA
Assinatura CONFIRMADA em 05/11/2024 às 15:19


